ERRO
torres ovas

BA o

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE

TRABALHO POR TEMPO INDETERMINADO - ASSISTENTE OPERACIONAL

(CANTONEIRO DE VIAS).

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Nos termos e para efeitos do disposto no nº 4 do artigo 25º da

Portaria nº 233/2022 de 9 de setembro, torna-se público a lista

unitária de ordenação final do procedimento concursal comum de

recrutamento, tendo em vista o preenchimento de um posto de trabalho

por tempo indeterminado de Assistente Operacional (Cantoneiro de Vias)

a qual foi homologada por despacho datado de nove de setembro do

corrente ano.

NOME Classificação

António José Bravo Vieira 14,60

“Ricardo Alexandre da Silva 14,20

Diogo António de Lima Luz 13,20

Luis Miguel Rodrigues Nogal 12,00

Carlos Daniel Ferreira Castelo

César Luís Saldanha Pimenta da Silva

Eduardo António dos Santos Homem

João Manuel Duarte Oliveira

Luis Sandro Alves da Silva

Maria Carolina Rosa Corte

| Miguel Alexandre Gonçalves Ferreira

Pedro Henrique Pereira Formigo

Rita Alexandra Fernandes Curado

Tiago André Rodrigues Ferreira

William Feliciano Domingues

Candidato/a com nota inferior a 9,50 valores

conhecimentos;

Candidato/a faltou prova de conhecimentos;

Candidato/a faltou
á

prova de avaliação psicológica.

torres
PUNISIpar

Paços do Concelho de Torres Novas em 9 de setembro de 2025

O Presidente da Câmara,

colasiséosd
(Pedro Paulo Ramos Ferreira)